
本报传真：28823908 广告热线：28835396 教育新闻部：28831972 印刷厂：28823155 发行部：28823900 本报自办发行 年定价：396元 零售价：2元 广告经营许可证：株工商广字第 4302004030087号 本报 3:10开印 6:30印完 株洲日报印刷厂印

株洲市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告 〔2023〕网挂第381号
经当地人民政府批准，株洲市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让一宗国有建设用地使用权，并委托株洲市公共

资源交易中心具体承办。现将有关事项公告如下：

一、本次网上挂牌出让地块的基本情况和规划技术指标

二、土地开发程度：

三、挂牌起始价格包括建设用地使用权

出让金，不包括交易过程中应缴纳的税费。

四、中华人民共和国境内外公司、企业、

其他组织、个人（法律法规另有规定者的除

外），均可参加申请。

五、本次国有建设用地使用权挂牌出让

只能在互联网上，株洲市公共资源交易平台

www.zzzyjy.cn（以下简称网挂系统）进行。只

有通过办理数字证书及电子签章、按要求足

额交付竞买保证金的竞买人，才能参加网上

挂牌出让活动。

六、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按价高者得的原则确定竞得人。

七、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求，见《株洲市网上挂牌出让国有建设

用地使用权规则》、《株洲市国有建设用地使

用权网上出让系统操作说明》和《株洲市国

有建设用地使用权网上挂牌出让须知》等文

件，有意竞买者可登录株洲市公共资源交易

平台 www.zzzyjy.cn 查询。申请人可于 2023

年 11 月 16 日至 2023 年 12 月 13 日，在网上浏

览或下载本次挂牌出让文件，并按上述文件

规定的操作程序参加竞买。

八、本次国有建设用地使用权挂牌出让

在互联网上进行。网上挂牌报名时间:2023年

12 月 06 日 08:00 至 2023 年 12 月 13 日 17:00

止。网上挂牌报价时间：2023年 12月 6日 8:00

至 2023年 12月 15日 9:00止。

九、申请人应当在网上挂牌报名截止前

登录株洲市公共资源交易中心土地、矿产交

易系统，在系统上提交竞买申请并支付竞买

保证金。保证金到账截止时间：2023 年 12 月

13 日 17:00。在挂牌期限截止前，竞买人应当

进行至少一次有效报价，方有资格参加该宗

地的网上限时竞价，按出价最高者竞得的原

则确定竞得人。

十、出让要求的其他交易条件：

（一）土地成交价由竞得人自《国有建设

用地使用权出让合同》签订之日起 30日内缴

至不低于成交总价款的 50%，360日内全额缴

清；建（构）筑物成交价由竞得人自《国有建

设用地使用权出让合同》签订之日起 360 日

内全额缴清；

（二）按照《市本级出让国有建设用地交

付工作规则》（株资规办发〔2021〕43 号）实施

交地；

（三）宗地成交之日起 30 日内应在自然

资源部土地动态监管系统中录入《国有建设

用地使用权出让合同》；

（四）竞得人不按土地出让合同约定及

时缴纳土地出让价款的，报经市人民政府批

准，出让人有权根据《国有建设用地使用权

出让合同》第三十条的约定，扣除定金（按宗

地成交价款 20%确定）后直接解除土地出让

合同，收回土地使用权；

（五）宗地已建成，竞得人竞得该宗地后

应当维持现状，未经批准不得开发建设。

十一、竞得人须在网上挂牌出让结束后

5 个工作日内，在株洲市公共资源交易平台

上办理《成交确认书》中的资料审查和交易

服务费缴纳等手续。对资料审查不合格或未

按期缴纳交易服务费的，成交结果无效，取

消竞得人资格，保证金不予退还，并依法对

地块重新处置。

十二、如果在参加本次网上挂牌出让活

动的过程中遇到疑难问题，请及时联系，联

系电话如下：

（一）省 自 然 资 源 厅 举 报 电 话 ：0731-

89991216

（二）网 上 挂 牌 出 让 业 务 咨 询 电 话 ：

0731-28681395（株洲市公共资源交易中心

资源交易科）

（三）系 统 使 用 服 务 咨 询 电 话 ：0731-

28101310

（四）株洲市自然资源和规划局咨询电

话：0731-28685027（自然资源开发利用科）

（五）CA 线下现场办理地址和线上办理

网址：

1.线下现场办理地址：株洲市公共资源交

易中心（株洲市天元区牛家牌路）一楼大厅。

2.线上办理网址：

https://casign.hnsggzy.com:7080/ca- hu-

nanplatform/operation/assistantCA?type=2

株洲市自然资源和规划局
株洲市公共资源交易中心

2023年11月16日

地块
编号

〔2023〕
网挂第
381号

土地
位置

株洲市天元区神农大道与泰山东路交叉
口东北侧，北至神农湖绿心，西至神农大

道，东至森林路，南至泰山东路地块

出让土地
面积

(平方米)

29628.31㎡
（合 44.4425亩）

土地
用途

商业
用地

竞买
保证金
(万元)

5348

挂牌
起始价
(万元)

75663

增价
幅度
(万元)

179

出让
年限

娱乐用地
40年

规划技术指标

容积率=1.3672；
建筑密度=68.76%；

绿地率=8.3%；

房屋交付公告
尊敬的葛宁悦东方业主：

株洲市天元区湘山路 1388 号【葛宁悦东方府】（推

广名：葛宁悦东方）1 栋、2 栋、3 栋、4 栋、10 栋、11 栋、12

栋、16 栋、17 栋定于 2023 年 11 月 30 日集中办理房屋交

接手续。《交付通知书》将按照《商品房买卖合同》载明

的地址于近期以快递形式寄送业主，请业主按照《交付

通 知 书》要 求 ，亲 临 株 洲 市 天 元 区 湘 山 路 1388 号 葛 宁

悦东方营销中心办理收楼手续。

咨询电话：0731-22200000

湖南葛宁房地产开发有限公司
2023年 11月 16日

拍卖公告
受委托，我公司于 2023

年 11 月 27 日 上 午 9:00，在

株 洲 国 有 资 产 交 易 系 统

公 开 整 体 拍 卖 废 钢 材 一

批 ，起 拍 价 为 13.65 万 元 ；

11 月 16 日 至 11 月 25 日

看 样 、报 名 ，详 情 咨 询 ：

28513677 。

株洲市房地产拍卖有
限责任公司

2023年 11月 16日

迁坟公告
顺为科技集团功率半导体 IGBT/碳化硅功率半导

体模块项目建设用地需要，需对位于石峰区井龙街道

办事处茅太新村杨家嘴组红线内的所有坟墓进行迁

移，故请所有坟主自公告之日起十日内主动与项目部

联系并办理迁移手续，逾期未联系者将视为无主坟由

项目部依法予以代迁。

联系人：杨琦、向平

电话：0731-28682011、13337331812

特此公告！

株洲市石峰区土地事务服务中心
2023年 11月 16日

以军“控制”加沙地带北部区域
据新华社耶路撒冷 11 月 14 日电

以色列国防部长加兰特 14 日说，以色列
军队“控制”了加沙地带北部区域。他已授
权在接下来的几天继续推进军事行动。

加兰特说，巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动
（哈马斯）已经失去对加沙地带北部区域
的控制。他说：“我们现在有效控制了北部
区域，特别是在加沙城内。”以军发言人哈
加里 14 日早些时候宣布，以军已控制哈
马斯在加沙地带的立法委员会大楼、宪兵
总部及军事情报办公室。

据以色列《新消息报》14 日报道，以
色列允许联合国难民救助机构运送数千
升燃料进入加沙地带。这是
10 月 7 日本轮巴以冲突爆
发以来，以色列首次允许燃
料进入加沙地带。联合国近
东巴勒斯坦难民救济和工
程处 14 日夜宣布燃料储备
用尽，不得不停止人道救援
活动。

《新消息报》还报道说，
以色列一名官员说，以色列
与哈马斯关于交换扣押人
员的谈判已经取得进展，协

议可能在 2 至 3 天内达成。以色列内阁 14
日晚间举行会议讨论了该协议。

巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）
媒体办公室 15 日发表声明说，以色列军
队对加沙地带最大医院希法医院的军事
行动已导致至少 30 人死亡。声明指责以
军对许多试图离开希法医院的人进行“现
场处决”，并表示以军此前声称希法医院
存在安全通道是在“撒谎”。

以色列国防军同日发表声明说，基于
情报和行动需要，以军正在希法医院“特
定区域”对哈马斯武装人员进行精确、有
针对性的行动。

11月 14日，在加沙地带南部城市拉法，志愿者为流离
失所的巴勒斯坦人理发。 新华社发（哈立德·奥马尔 摄）

《求是》杂志发表习近平总书记重要文章

推进生态文明建设需要处理好几个重大关系
◀◀上接01版 通过高水平保护，不断塑造

发展的新动能、新优势，着力构建绿色低碳循

环经济体系，有效降低发展的资源环境代价，

持续增强发展的潜力和后劲。

文章指出，二是正确处理重点攻坚和协

同治理的关系。生态环境治理是一项系统工

程，需要统筹考虑环境要素的复杂性、生态

系统的完整性、自然地理单元的连续性、经

济社会发展的可持续性。要坚持系统观念，

抓住主要矛盾和矛盾的主要方面，对突出生

态环境问题采取有力措施，同时强化目标协

同、多污染物控制协同、部门协同、区域协

同、政策协同，不断增强各项工作的系统性、

整体性、协同性。当前，必须保持战略定力，

持续深入打好污染防治攻坚战。

文章指出，三是正确处理自然恢复和人

工修复的关系。首先要充分尊重和顺应自

然，给大自然休养生息足够的时间和空间，

依靠自然的力量恢复生态系统平衡。同时，

自然恢复的局限和极限，对人工修复提出了

更高的要求，也留下了积极作为的广阔天

地。要把自然恢复和人工修复有机统一起

来，因地因时制宜、分区分类施策，努力找到

生态保护修复的最佳解决方案。坚持山水林

田湖草沙一体化保护和系统治理，构建从山

顶到海洋的保护治理大格局，综合运用自然

恢复和人工修复两种手段，持之以恒推进生

态建设。

文章指出，四是正确处理外部约束和内

生动力的关系。良好生态环境是最公平的公

共产品，是最普惠的民生福祉。只有人人动

手、人人尽责，激发起全社会共同呵护生态

环境的内生动力，才能让中华大地蓝天永

驻、青山常在、绿水长流。必须始终坚持用最

严格制度最严密法治保护生态环境，保持常

态化外部压力。

文章指出，五是正确处理“双碳”承诺和

自主行动的关系。推进碳达峰碳中和是党中

央经过深思熟虑作出的重大战略决策，是我

们对国际社会的庄严承诺，也是推动经济结

构转型升级、形成绿色低碳产业竞争优势，

实现高质量发展的内在要求。我们承诺的

“双碳”目标是确定不移的，但达到这一目标

的路径和方式、节奏和力度则应该而且必须

由我们自己作主，决不受他人左右。要加快

规划建设新型能源体系，确保能源安全。优

化调整产业结构，使发展建立在高效利用资

源、严格保护生态环境、有效控制温室气体

排放的基础上。对于传统行业，要推动工艺、

技术、装备升级，实现绿色低碳转型。要以更

加积极的姿态参与全球气候治理，形成更加

主动有利的新局面。

据新华社北京11月 15日电 中国

石化 15 日宣布，公司部署在塔里木盆地

的中国石化“深地一号”跃进 3-3XC 井测

试获得高产油气流，日产原油 200 吨，天

然气 5 万立方米。该井完钻井深达 9432

米，刷新亚洲最深井斜深和超深层钻井水

平位移两项纪录。

中国工程院院士、中国石化石油勘探

开发研究院院长郭旭升说，该井的成功钻

探再次证明中国深地系列技术已跨入世

界前列，为进军万米超深层提供技术装备

储备。“深地一号”跃进 3-3XC 井位于新

疆阿克苏地区沙雅县、塔克拉玛干沙漠边

缘。除了面临超深井具有的地质结构复

杂 、高 温 、高 压 等 难 题 ，该 井 还 设 计 有

3400 多米的水平距离，面临套管下入难、

岩屑在水平段易形成“岩屑床”等新问题，

施工难度国内外罕见。

近年来，世界新增油气储量 60％来

自深部地层。深层、超深层也已经成为我

国油气重大发现的主阵地，我国深层、超

深层油气资源达 671 亿吨油当量，占全国

油气资源总量的 34％。以塔里木盆地为

例，仅埋深在 6000至 10000米的石油和天

然 气 资 源 就 分 别 占 其 总 量 的 83.2％ 和

63.9％，勘探潜力巨大。

9432米！刷新亚洲最深井纪录
“深地一号”跃进3-3XC井的新深度

11月 15日，工作人员在现场展示产出的原油。 新华社记者 马嘉帅 摄

10月份国民经济
持续恢复向好

据新华社北京11月 15日电 国家

统计局 15日发布的数据显示，10月份，国

民经济持续恢复向好，生产供给稳中有

升，市场需求持续改善，就业物价总体稳

定，转型升级扎实推进。

工业生产有所加快，服务业增势良

好。10 月份，全国规模以上工业增加值同

比增长 4.6％，比上月加快 0.1 个百分点；

环比增长 0.39％。全国服务业生产指数同

比增长 7.7％，比上月加快 0.8个百分点。

市场销售增长加快，固定资产投资规

模继续扩大。10 月份，社会消费品零售总

额 43333 亿元，同比增长 7.6％，比上月加

快 2.1 个百分点；环比增长 0.07％。1 至 10

月份，服务零售额同比增长 19％，比 1至 9

月份加快 0.1 个百分点。前 10 个月，全国

固定资产投资（不含农户）419409 亿元，

同比增长 2.9％，比 1 至 9 月份回落 0.2 个

百分点。

货物进出口同比由降转增，贸易结构

继续优化。10月份，货物进出口总额35417

亿元，同比增长0.9％，上月为下降0.7％。1

至 10月份，货物进出口总额 343199亿元，

同比增长0.03％。其中，民营企业进出口增

长 6.2％，占进出口总额的比重为 53.1％，

比上年同期提高3.1个百分点。

就业形势总体稳定，居民消费价格稳

中有降。10 月份，全国城镇调查失业率为

5％，与上月持平。31 个大城市城镇调查

失业率为 5％，比上月下降 0.2 个百分点。

10 月份，全国居民消费价格指数（CPI）同

比下降 0.2％，环比下降 0.1％。

据新华社北京11月 15日电 财政

部 15日发布数据显示，今年前 10个月，全

国一般公共预算收入 187494 亿元，同比

增长 8.1％。

其中，税收收入 157841 亿元，同比增

长 10.7％；非税收入 29653 亿元，同比下

降 3.8％。分中央和地方看，中央一般公共

预算收入 85870 亿元，同比增长 7.3％；地

方一般公共预算本级收入 101624 亿元，

同比增长 8.8％。

财政支出方面，前10个月，全国一般公

共预算支出215734亿元，同比增长4.6％。分

中央和地方看，中央一般公共预算本级支

出30271亿元，同比增长6.8％；地方一般公

共预算支出185463亿元，同比增长4.2％。

从主要支出科目看，前 10 个月，教育

支出 32224亿元，同比增长 5％；社会保障

和就业支出 33223 亿元，同比增长 8.7％；

科学技术支出 7344亿元，同比增长 4.5％；

农林水支出18031亿元，同比增长4.7％。

从全国政府性基金预算收支情况看，

前 10 个 月 ，全 国 政 府 性 基 金 预 算 收入

43795亿元，同比下降16％；全国政府性基

金预算支出72899亿元，同比下降15.1％。

前10个月全国一般公共预算收入
同比增长8.1％

据新华社北京11月15日电 针对赖清

德日前声称，若其当选台湾地区领导人，两岸

发生战争几率最低，国台办发言人朱凤莲 15

日在例行新闻发布会上强调，“台独”意味着

战争。一个“台独工作者”说这种话，大家能

信吗？“台独工作者”就是战争制造者。讲这

种连自己都不信的谎话，是典型的无赖。

发布会上，有记者提及台媒报道萧美琴

可能成为赖清德参选搭档。朱凤莲应询评论

说，如传言属实，这两人凑成“双独组合”“独

上加独”，对台海形势意味着什么，对台湾百

姓身家性命意味着什么，对台湾前途命运意

味着什么，每一位台湾同胞都很清楚。

针对蔡英文日前关于强化“自我防卫能

力”的言论以及民进党当局提高“防务预

算”，朱凤莲指出，民进党当局打着“自由”

“民主”旗号，挥霍百姓血汗钱，一意孤行“以

武谋独”，不惜将台湾变成“武器库”“炸药

岛”，将台湾推向兵凶战危的险境。这不是守

护台湾，而是“卖台”“害台”“毁台”。

“武器买越多，给台湾民众带来的祸害

越大。惟有放弃‘台独’分裂立场，走和平发

展道路，台湾才有前途，台湾同胞才能过上

幸福安定的生活。”她说。

国台办强调：

“台独工作者”就是战争制造者

新版癌症防治行动实施方案公布

到2030年总体癌症5年生存率
达到46.6%

据新华社北京11月15日电 为进一步深入开展癌症防

治专项行动，国家卫生健康委等 13个部门近日联合制定公布

《健康中国行动—癌症防治行动实施方案（2023—2030年）》。

方案提出，到 2030年，我国癌症防治体系进一步完善，危

险因素综合防控、癌症筛查和早诊早治能力显著增强，规范诊

疗水平稳步提升，癌症发病率、死亡率上升趋势得到遏制，总

体癌症 5年生存率达到 46.6％，患者疾病负担得到有效控制。

控制危险因素是降低癌症患病风险的重要一环。方案从

开展全民健康促进、减少致癌相关感染、加强环境与健康工

作、推进职业性肿瘤防治工作等方面进行部署。其中提出，到

2030年，癌症防治核心知识知晓率达到 80％以上。

方案提出，进一步加强癌症防治机构能力建设，完善国

家-省-地市-县四级癌症防治网络。推进以肿瘤专科为重点的

国家区域医疗中心设置与建设。具备条件的二级及以上医院设

置肿瘤科，能够开展癌症筛查和常见多发癌种的一般性诊疗。

方案还提出，进一步提升肿瘤登记报告规范化、制度化程

度。到 2030 年，肿瘤登记工作所有县区全覆盖，建立不少于

1145个国家级肿瘤登记处。试点开展高精度肿瘤登记工作，加

强原位癌、病理分型、临床分期等信息采集。高发地区重点癌

种早诊率持续提高，适龄妇女宫颈癌人群筛查率达到 70％，乳

腺癌人群筛查覆盖率逐步提高。

心脑血管疾病风险监测
将覆盖35岁以上人群

据新华社北京11月 15日电 记者 15 日从国家卫生健

康委获悉，国家卫生健康委等 14 部门近日联合制定印发了

《健康中国行动—心脑血管疾病防治行动实施方案（2023—

2030年）》，部署深入开展心脑血管疾病防治专项行动。

控制危险因素是降低心脑血管疾病发病和死亡风险的关

键。根据实施方案，将开展覆盖 35 岁以上人群的心脑血管疾

病风险监测，倡导心脑血管疾病高危人群经常测量血压，每 6

个月进行血脂、血糖检测。

基层医疗机构是提供心脑血管疾病防治服务的重要力

量。根据实施方案，将加大基层医疗机构血压、血糖、血脂“三

高共管”力度。到 2030 年，高血压、糖尿病患者基层规范管理

服务率均达到 70％，治疗率、控制率在 2018 年基础上持续提

高，35岁以上居民年度血脂检测率达到 35％。

习近平抵达旧金山
举行中美元首会晤

同时出席亚太经合组织第三十次领导人
非正式会议

据新华社旧金山11月14日电 当地时间 11 月 14 日下

午，国家主席习近平乘专机抵达美国旧金山，应邀同美国总统

拜登举行中美元首会晤，同时应邀出席亚太经合组织第三十

次领导人非正式会议。

习近平乘坐专机抵达旧金山国际机场时，受到美国加利

福尼亚州州长纽森、财政部长耶伦等美方代表热情迎接。

习近平乘坐的车队离开机场前往下榻饭店途中，许多华

侨华人和中国留学生代表等候在沿途街道，挥舞中美两国国

旗，热烈欢迎习近平主席到访。

蔡奇、王毅等陪同人员同机抵达。

中国驻美国大使谢锋也到机场迎接。

日本三季度GDP降幅超预期
据新华社东京11月15日电 日本内阁府 15日发布的初

步统计结果显示，今年第三季度日本实际国内生产总值（GDP）

环比下降 0.5％，按年率计算降幅为 2.1％，降幅显著超出此前

市场预期。这是今年以来日本经济首次出现季度负增长。

三季度内需和外需对日本经济增长的贡献率均为负值。

数据显示，当季内需环比下降 0.4％，其中占日本经济比重二

分之一以上的个人消费环比微降，企业设备投资环比下降

0.6％，均为连续两个季度环比下降；净出口环比下降 0.1％。

由于经济复苏步伐放缓，前期走高的日本长期利率开始

下行。本月初该利率超过 0.9％，15日一度降至 0.775％。

责任编辑、美术编辑：肖星平 校对：杨 卓

2023年11月16日 星期四 时事·要闻08


